Fiche produit

UD31A1N
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UD31A1N

Kit,universN,450x250mm,pour bornes sur rail DIN horizontal,rail DIN ajustable

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur

Profondeur

Equipement

Nombre rangées

Sécurité

Indice de protection IP

Matiere

Code RAL

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

450 mm

250 mm

125 mm

IP30

9010



